



Индивидуальный предприниматель Коростелёва
Алевтина Григорьевна ИНН 027501696680
ЕГРИП (ОГРНИП) 320028000099221
8 (800)101-97-17 (бесплатно по России)
8 (499)673-07-97 (для звонков из Москвы)
WhatsApp +7 (964)963-99-00 (Мессенджеры)
Сайт: <https://nikatd.ru/>

Исх. 28/А от 27.03.2026г

ФКУ ЦИТОВ УФСИН России по
Амурской области

Коммерческое предложение

Изучив направленный Вами запрос от 23.03.2026 г., предлагаем осуществить поставку следующего оборудования в полном соответствии с Вашей спецификацией.

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Камера видеонаблюдения IP Dahua DH-IPC-HFW1239TL1P-A-IL-0280B 2.8-2.8мм цв. корп.:белый	78	Штука	6150,00	479700,00
2	Камера видеонаблюдения IP Dahua DH-IPC-HDW1239VP-A-IL-0280B 2.8-2.8мм цв. корп.:белый	146	Штука	6150,00	897900,00
3	Видеорегистратор Dahua DHI-NVR4216-16P-4KS3	19	Штука	37870,00	719530,00
4	Монитор Dahua 23.8" DHI-LM24-A221Y черный IPS LED 16:9 HDMI матовая 1200:1 250cd 178гр/178гр 1920x1080 144Hz VGA FHD 2.8кг	10	Штука	9150,00	91500,00
5	Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, BC (чистая медь), с одножильным тросом, полиэтилен, внешний, до -40С, черный, 305м	23	Штука	17640,00	405720,00
6	Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, BC (чистая медь), полиэтилен, внешний, до -40С, черный, 305м	23	Штука	14150,00	325450,00
7	Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, BC (чистая медь), поливинилхлорид, серый, 305м	15	Штука	12230,00	183450,00
8	Универсальный блок питания для видеонаблюдения Ps-Link M1210-9CH 9 линий 12 Вольт 10 Ампер	28	Штука	3710,00	103880,00
9	Жесткий диск WD SATA-III 6TB WD64PURZ Surveillance Purple (5400rpm) 256Mb 3.5"	10	Штука	27320,00	273200,00
10	Жесткий диск Seagate SATA-III 10TB ST10000NM017B Server Exos 7E10 4KN (7200rpm) 256Mb 3.5"	15	Штука	49170,00	737550,00
11	Разъем питания DC 5.5 x 2.1 мм для камер видеонаблюдения с клемной колодкой	100	Штука	40,00	4000,00
12	АКБ для ИБП General Security GSL18-12L 12В, 18Ач	12	Штука	3950,00	47400,00
13	АКБ для ИБП 12В 7Ач GS7.2-12 General Security	50	Штука	1250,00	62500,00
14	АКБ для ИБП General Security GSL4.5-12 12В, 4.5Ач	10	Штука	1310,00	13100,00
15	Лестница трансформер 4х4 стремянка ЗАВОД ЛЕСТНИЦ, высота 4.55м, ширина 40 см	1	Штука	10190,00	10190,00
16	Лестница стремянка Nika, 5 ступеней, с лотком для инструментов, из стали, CM5	1	Штука	4800,00	4800,00
17	Щипцы для снятия изоляции Ruff, автоматические, 0.2-6 мм, обжим и резка проводов	5	Штука	1250,00	6250,00
18	Клеши обжимные Smartbuy SBT-WCR-5 для RJ45, RJ22, RJ12, RJ11	5	Штука	590,00	2950,00

19	Дрель-шуруповерт аккумуляторная Makita DF333DYX14 CXT 12B max, 10мм, 30/14Нм (2x1.5Ач,з/у + набор бит D-31083	2	Штука	15720,00	31440,00
20	Набор ударных бит IMPACT 33шт. S2 SUPER INGO AKDL63306 INDUSTRIAL	10	Штука	4230,00	42300,00
21	Бур по бетону для перфоратора 10 шт 6 x 110 мм SDS-Plus RAGE by VIRA	2	Штука	830,00	1660,00
22	Бур по бетону Kranz 8x160x100 мм SDS PLUS (10 шт.)	2	Штука	1110,00	2220,00
23	Бур по бетону СИБРТЕХ, 10x160мм, SDS+ (10 шт.)	2	Штука	2390,00	4780,00
24	Набор Smartbuy 19 сверл по металлу, D от 1 до 10 мм с шагом 0.5 мм, до HRC62, кейс	5	Штука	840,00	4200,00
25	Бокорезы 160 мм STARTUL EXPERT (SE4260-16)	5	Штука	830,00	4150,00
26	Доводчик дверной Doorlock DL77N до 120 кг, до 180°, морозостойкий	20	Штука	1780,00	35600,00
27	Контроллер для ключей Touch memory в монтажной коробке Z-5R-box / Z-5R (мод. Case) Iron Logic	30	Штука	1830,00	54900,00
28	Ключ Touch memory с держателем	100	Штука	70,00	7000,00
29	Считыватель ключей Touch memory	20	Штука	510,00	10200,00
30	Кнопка выхода металлическая, накладная, НО, VXT-EX-2M	20	Штука	630,00	12600,00
31	Электромеханический замок накладной 12В Полис-12 110x92x30 мм	10	Штука	6720,00	67200,00
32	Электромеханический замок врезной 12В Полис-20Б 220x37x19 мм	10	Штука	6970,00	69700,00
33	Электромагнитный замок ACCORDTEC ML-295K, 12V DC, усилие 300 кг, 222x52x34	10	Штука	4370,00	43700,00
34	Электромагнитный замок Smartec ST-EL250ML, сила удержания: 250 кг, 12В/24В, 500/250 мА, 250x42x25 мм	10	Штука	3290,00	32900,00
35	Извещатель охраннй точечный магнитоконтактный ИО 102-20 исп. А2П (2)	100	Штука	600,00	60000,00
36	Дюбель гвозди с шурупом 6x35, 100 штук	10	Штука	1870,00	18700,00
37	Извещатель охраннй ручной точечный (тревожная кнопка) ТЕКО Астра-321М	20	Штука	730,00	14600,00
38	Коммутатор TP-Link TL-SG1016D (L2) 16x1Гбит/с неуправляемый	5	Штука	7650,00	38250,00
39	Комплект видеонаблюдения для транспорта Best Electronics Alliance, видеорегиcтpатор, 4 камеры, монитор 7", запись на SD карту	2	Штука	35070,00	70140,00
ИТОГО				4995310,00	

В цену продукции включены: доставка и все обязательные платежи, все скидки.

Место поставки – 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Октябрьская, д.2.

Условия гарантийного обслуживания: 1 год гарантии в г. Благовещенск Амурской области.

Срок поставки продукции: в течение 20 дней с момента подписания договора. Поставка всех комплектующих оборудования – единовременно.

Оплата продукции: в течение 10 дней с момента получения товара.

Предложение действительно до 31.05.2026 г.

Руководитель / Коростелёва А.Г.

